

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle

Ester kohtasi vankilassa Jeesuksen

Punaisenmeren rannalla sijaitsevassa Eritreassa vallitsee totalitaristinen hallinto, joka ahdistelee, pidättää ja vangitsee kristittyjä. Eritrealainen **Ester** kasvoi katolisessa perheessä. Lukiessaan Jumalan sanaa, Ester ymmärsi, että ihminen joutuu monesti myös kärsimään Kristuksen nimen tähden. Niin kävi Esterillekin. Hänet pidätettiin uudenvuodenaattona 2004, ja oli vankilassa syyskuuhun 2020 saakka. Esterin uskon hinta oli kova.



Ester ja Mari Palomäki

Vankila ei ole missään muodossa helppo paikka, siellä on puutetta kaikesta paitsi kärsimyksestä. Oli raskasta olla eristettynä muista ihmisistä, rakkaista perheenjäsenistä ja ystävistä. Mutta asioilla on aina käänköpuolensa. Ester kertoo, miten kärsimyksen vuodet auttoivat häntä näkemään Jumalan todelliset kasvot, ja sen miten Pyhä Henki toimi hänen elämässään. Siitä Ester iloitsi suuresti, vaikka joutuikin kärsimään jatkuvaa piinaa. Kaikesta huolimatta hän sai kokea Pyhän Hengen antaman vapauden. Se oli suuri palkinto kaiken keskellä. Kun Ester joutui kidutettavaksi ensimmäistä kertaa, hän kertoo, että häneen koski sanoin kuvaamattoman paljon. Hän alkoi rukoilla, ettei Herra koettelisi häntä yli voimavarojen. Silloin hän näki näyn Kristuksen kärsimyksestä. Se oli erityinen hetki. Jeesus Kristus oli vanhurskas, mutta kärsi ihmiskunnan synnin tähden.



Ester ja Sari Matikainen

Ester oli pitkään Marttyyrien Äänen vankilistalla, ja hänelle oli mahdollista kirjoittaa ja hänen puolestaan rukoilla. Ester kertoo, että kun hän alkoi selviämään hyvin vaikeista ja haastavista tilanteista voitokkaana, hän tajusi, että hänen puolestaan rukoillaan. Edelleen monissa maissa on lukuisia uskon veljiä ja siskoja, jotka kärsivät vankilan kurjissa oloissa. Ester sanoo, että vapaassa maailmassa olevien kristittyjen tulee rukoilla heidän puolestaan, koska rukouksissamme on voima muuttaa asioita.

Idea

- Rukoile uskonsa tähden vangittujen puolesta
 - Kuuntele Esterin haastattelu **Radio Deistä ti 28.2. klo 20.** tai tästä linkistä: [vom-siskot-ohjelmat](https://www.vom-siskot.fi/ohjelmat)
 - Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **ti 28.2. klo 18.**
 - Tue Marttyyrien Äänen naistentyötä
- Tili: FI0857892320056601 Viite: 871 378